



MME MidCo ApS

Amaliegade 22, 1.
1256 København K
CVR-nr. 42258369

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.06.2023

Claus Molbech Bendtsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MME MidCo ApS
Amaliegade 22, 1.
1256 København K

CVR-nr.: 42258369
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Claus Molbech Bendtsen
Bertel David Maigaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, anparter, yde finansiering, og eje andre investeringsinstrumenter i unoterede selskaber

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 3.421 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.096)	(7.100)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(3.412.276)	(55.598)
Andre finansielle omkostninger	1	(256)	0
Resultat før skat		(3.422.628)	(62.698)
Skat af årets resultat	2	2.000	1.375
Årets resultat		(3.420.628)	(61.323)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(3.420.628)	(61.323)
Resultatdisponering		(3.420.628)	(61.323)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.583.003	14.995.279
Finansielle aktiver	3	11.583.003	14.995.279
Anlægsaktiver		11.583.003	14.995.279
Udskudt skat		2.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	1.375
Tilgodehavender		2.000	1.375
Likvide beholdninger		1.767	0
Omsætningsaktiver		3.767	1.375
Aktiver		11.586.770	14.996.654

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		41.000	41.000
Overført overskud eller underskud		11.527.926	14.948.554
Egenkapital		11.568.926	14.989.554
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.594	850
Kortfristede gældsforpligtelser		17.844	7.100
Gældsforpligtelser		17.844	7.100
Passiver		11.586.770	14.996.654

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	41.000	14.948.554	14.989.554
Årets resultat	0	(3.420.628)	(3.420.628)
Egenkapital ultimo	41.000	11.527.926	11.568.926

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	244	0
Renteomkostninger i øvrigt	12	0
	256	0

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	(2.000)	0
Refusion i sambeskatning	0	(1.375)
	(2.000)	(1.375)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	15.050.877
Kostpris ultimo	15.050.877
Nedskrivninger primo	(55.598)
Andel af årets resultat	(3.412.276)
Nedskrivninger ultimo	(3.467.874)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.583.003

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Clean Holding V ApS	København	ApS	100

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Maigaard & Molbech ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
